PREFEITURA MUNlClPAL DE VIÇOSA
PRAÇA DO R0SARI0,S - CEP: 36570000 - VIÇOSA - MG

QABINETE DO PREFETTO

LEI NQ 1070/95

Suplementa o Orçamento
vigente.

O Povo do Município de Viçoea, por eeus
representantes Isgais, aprovou e eu, em seu nome, sanciono e
promulgo a ssguints l e i :

Art. IQ - Fica o Poder Executivo municipal
autorizado a siiplementar o Orçamento vigente na importfincia de
RS45.000,00 (quarenta e cinco mil rea i s ) , nas seguintes dotações:

03.07.021.2.300 - Manutençfio Atividade Secretaria Administraçfio
3.233 - Oontribuições Ck>rrentes RS 5.000,00

08.42.188.2.500 - Manutsnçfio Atividade Secretaria Educaçfio
3.253 - Salário Família RS10.000,00

04.18.111.2.700 - Manutençfio Atividade Secretaria Agricultura
3.232 - Subvenções Econômicas RSIO.000,00

03.07.021.2.260 - Manutsnçfio ds Convèn^oB
3.233 - (Tontribuiçõss (^rrontss RS20.000,00

Art. 2Q - OS recursos necessArios ao atendimento
de que trata o artigo anterior sfio provenientes da anulaçfio
parcial dae seguintes dotaçõss:

03.07.021.2.300 - Manutençfio Atividade Secretaria Adminiatraçfic
3.131 - Remuneraçfio de Serviços Pessoais RS 5.000,00

08.42.188.2.500 - Manutençfio Atividade Secretaria Educaçfio
3.132 - Outros Serviços e Encargos RSIO.000,00

04.18.111.2.700 - Manutençfio Atividade Secretaria Agricultura
3.131 - Rssníneraçfio de Serviços Peeeoals...RSIO.000,00

03.07.021.2.260 - Manutençfio de Convênio
3.120 - Material de (k>nsumo RS15.000,00
3.132 - Outros Serviços e Encargos R$ 5.000,00

Art. 3Q - Rsvogadas as disposições em contrArio,
esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçfio, retroagindo
seus efeitcs a 01/01/95.

, 17 dé/al Viçosa, 17 dè /abri l de 1995

u'
Geraldo EãntAquio Reis

Prefeito municipal
(A presente Lel fo i aprovada em reunifio da Cfimara Municipal, no
dia 11 de a b r i l de 1995)

		2012-10-01T10:45:20-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:49:07-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.